
- 1 -c 

 - 1 - 

                                              CENÍK 

                                     

                                      PLATNÝ OD 01. 11. 2021 

                         

                               REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ 

                           

                            RELAXAČNÍ BALÍČKY    

Balíček Procedury 
délka 

procedury 

Cena  

s DPH (Kč) 

1 

jednorázový rašelinový zábal 20 minut 
700,- 

masáž zad včetně šíje 30 minut 

Procedura je zahájena předehřátím svalů jednorázovým rašelinovým zábalem, následuje relaxační masáž, 

která uleví od bolesti a napětí svalů, stresu. 

 

  vířivá koupel horních nebo dolních končetin  20 minut 
 

 

800,- 
2 jednorázový rašelinový zábal  20 minut 

  masáž zad včetně šíje 30 minut 

Procedura je zahájena vířivou koupelí horních nebo dolních končetin ve speciální vaně se zabudovanými 

tryskami a s vodou o teplotě 37°C, dochází k prohřátí a prokrvení kloubů a svalů.  

Následuje předehřátí svalů jednorázovým rašelinovým zábalem, poté je provedena relaxační masáž zad včetně 

šíje, která uleví od bolesti a napětí svalů, stresu. 

 

  celotělová vířivá koupel nebo plavání v bazénu 30 minut  

 

900,- 
3 jednorázový rašelinový zábal 20 minut 

  masáž zad včetně šíje 30 minut 

 

Celotělová vířivá koupel probíhá ve speciální vaně se zabudovanými tryskami s vodou o teplotě 37°C, 

postupné střídání zapojení trysek v 5-ti  zónách od nohou až k hlavě, slouží k celkové relaxaci, uvolnění 

ztuhlých svalů, odstranění stresu a únavy.  

Místo koupele nabízíme možnost 30 min plavání v bazénu s vodou o teplotě 30°C.   

Následuje předehřátí svalů jednorázovým rašelinovým zábalem, poté je provedena relaxační masáž zad včetně 

šíje, která uleví od bolesti a napětí svalů, stresu. 

 

Uvedené ceny jsou s DPH. 

           

 

              


